
ZARZĄDZENIE NR 0050.2129.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 574.LX.2022 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2129.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.12.2023 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 974 362,22 53 293 111,22 50 049 433,82 39 533 593,82 10 515 840,00 45 929,00 858 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 770,00 -10 770,00 -10 770,00 0,00 -10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 974 362,22 53 290 111,22 50 046 433,82 39 533 593,82 10 512 840,00 45 929,00 858 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 684 251,00 2 684 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 44 189 218,00 44 189 218,00 44 001 738,00 38 112 878,00 5 888 860,00 0,00 44 200,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 770,00 -10 770,00 -10 770,00 0,00 -10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 178 448,00 44 178 448,00 43 990 968,00 38 112 878,00 5 878 090,00 0,00 44 200,00 143 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 845 054,22 6 163 803,22 4 108 987,82 35 607,82 4 073 380,00 45 929,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 770,00 7 770,00 7 770,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 855 824,22 6 171 573,22 4 116 757,82 35 607,82 4 081 150,00 45 929,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 684 251,00 2 684 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 140 840 015,16 59 928 759,59 59 077 792,66 1 450 373,00 57 627 419,66 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 911 255,57 13 411 255,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

zmniejszenie -44 400,00 -44 400,00 -44 400,00 0,00 -44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 840 015,16 59 928 759,59 59 077 792,66 1 450 373,00 57 627 419,66 0,00 0,00 850 966,93 0,00 0,00 80 911 255,57 13 411 255,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 71 651 578,53 3 035 922,96 2 823 356,03 15 000,00 2 808 356,03 0,00 0,00 212 566,93 0,00 0,00 68 615 655,57 1 115 655,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

zmniejszenie -44 400,00 -44 400,00 -44 400,00 0,00 -44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 651 578,53 3 035 922,96 2 823 356,03 15 000,00 2 808 356,03 0,00 0,00 212 566,93 0,00 0,00 68 615 655,57 1 115 655,57 1 065 553,00 67 500 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 856 258 261,93 635 993 362,24 466 404 470,14 260 481 769,74 205 922 700,40 80 345 815,50 53 844 502,47 15 198 574,13 0,00 20 200 000,00 220 264 899,69 148 264 899,69 33 124 938,00 72 000 000,00 0,00

zmniejszenie -55 170,00 -55 170,00 -55 170,00 0,00 -55 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 170,00 52 170,00 52 170,00 0,00 52 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 856 258 261,93 635 990 362,24 466 401 470,14 260 481 769,74 205 919 700,40 80 345 815,50 53 844 502,47 15 198 574,13 0,00 20 200 000,00 220 267 899,69 148 267 899,69 33 124 938,00 72 000 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Treść
Administracja publiczna
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Miasta

3 000,00

3 000,00

Razem: 3 000,00

750 3 000,00
75095 3 000,00

6050

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2129.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 12.12.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


